
 

 

UCHWAŁA NR XLI/332/22 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r.  

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.)  

Rada Gminy Brenna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/15 Rady Gminy Brenna z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

określenia inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 56 otrzymuje brzmienie: 

„56) FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA HOMAR Marcin Holeksa, Ośrodek Wypoczynkowy 

KOTARZ, ul. Sportowa 11, Brenna”; 

2) punkt 105 otrzymuje brzmienie: 

„105) WYNAJEM KWATER Barbara Wojtasik, KWATERKA, ul. Markówka 31,  Brenna”; 

3) dodaje się punkt 138 w brzmieniu: 

„138) TWOJA FIZJO Karolina Gold, Dworek Góra i Kura, ul. Górecka 65A, Brenna”; 

4) dodaje się punkt 139 w brzmieniu: 

„139) Madzia Urszula, Domek Madzia, ul. Armii Krajowej 17, Brenna”; 

5) dodaje się punkt 140 w brzmieniu: 

„140) Lapidous Vladislav, To Tu Dom, ul. Żarnowiec 86, Brenna”; 

6) dodaje się punkt 141 w brzmieniu: 

„141) NZU Spółka z o.o., APARTAMENTY KOTARZ, ul. Objazdowa 11, Brenna”. 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lipca 2022 r.

Poz. 4784



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Seweryn Greń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4784


		2022-07-13T09:58:16+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




